

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2009 r.

L.dz. 90 – 2303/ 388 / SK/2009

Nr postępowania : 23/2009/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia podstawowego na potrzeby Regionalnego Centrum Informatycznego i budynku Centrum Studiów Bałtyckich w Ełku; zestawy komputerowe, wyposażenie dla Akademickiego Ośrodka Obliczeniowego, oprogramowanie w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „Udoskonalenie infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania :

Pytanie nr 1:

Czy sformułowanie „dostawy odpowiadające rodzajem” dotyczy wyłącznie zrealizowanych dostaw konkretnie programu SigmaPlot czy jest pojęciem obejmującym ogólnie oprogramowania do obliczeń, analizy i wirtualizacji danych (do tego rodzaju oprogramowania zalicza się Mathematica, Mathcad, Origin, Sigmaplot, Surfer, Grapher etc.)

Odpowiedź:

Zgodnie z § 1 ust 2 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2006 Nr 87, poz. 605), a także rozdziałem IV pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ pojęcie „dostaw odpowiadających rodzajem zrealizowanym dostawom” dotyczy oprogramowania jedynie zbieżnego z przedmiotem zamówienia w podstawowym zakresie czy też charakterze. Oznacza to, iż na potwierdzenie warunku wskazanego w rozdziale IV pkt 1 ppkt 1.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca może przedłożyć wykaz wykonanych dwóch dostaw oprogramowania innego niż wskazane przez Zamawiającego.



Pytanie nr 2:

Czy dopuszczone jest od strony formalnej i uznane zostanie za formalne spełnienie tego wymogu udokumentowanie dostaw w zakresie ogólnie pojętego rodzaju oprogramowania jako oprogramowania do obliczeń, analiz i wirtualizacji danych (czyli grupy określonej w pytaniu nr 1, ale innego niż SigmaPlot np. Mathematica lub Mathcad itp.)

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem V pkt 2 ppkt 2.8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu dwóch dostaw przedmiotu zamówienia odpowiadających rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. Oznacza to, iż Wykonawca powinien wykazać, że w ciągu trzech ostatnich lat dokonywał jedynie zbieżnych do przedmiotu zamówienia dostaw oprogramowania. Zrealizowane przez Wykonawcę dostawy powinny charakteryzować się wartością minimalną wskazaną przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Podpis osoby uprawnionej

ZASTĘPCA WYKONAWCY

Wojciech Samulowski